
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 16

28 октомври  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 145

ОТНОСНО: Приемане на решение за освобождаване Министерство на здравеопазването
от дължими такси за съгласуване и издаване на разрешение за строеж за
сметка на общинските приходи.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал.1 т.6, т.7 и т.23 от ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.1 и чл.32 от
Наредба № 9 на Общински съвет – Вълчедръм за определянето и администрирането на
местните такси и цени на услуги на територията на община Вълчедръм и писмо с изх.№
СМП-62/25.10.2016 г. на Министерството на здравеопазването,  Общинският съвет РЕШИ:

1. Освобождава Министерство на здравеопазването от дължимите такси за
съгласуване и издаване на разрешение за строеж за сметка на общинските приходи във
връзка с реализиране на Проект за изграждане на Филиал за спешна медицинска помощ в
УПИ І в кв.64 по плана на гр.Вълчедръм.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински
съветници; присъствали - 11. Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


